
København, marts 2022 
 

Kære alle nye børn og forældre på Villa Amalie 
 

Vi vil gerne byde jer rigtig hjerteligt velkommen til KKFO v. Nyboder skole - Villa Amalie.  

Vi glæder os til at lære jer at kende, og derfor vil vi gerne invitere jer til fælles opstart af 

Forårsfritten, mandag d. 2. maj kl. 9.00.  
 

Vi har planlagt et intromøde for jer forældre tirsdag den 26. april kl. 17.00-18.00 (se 

vedlagte dagsorden)  

 

Vi har derudover sendt information ud til jer, som vi håber, vil være brugbart. Har I spørgsmål 

til det udsendte materiale, kan I tage dem med til intromødet. I er også meget velkomne til 

at skrive til os eller vores leder Thomas på: gv28@kk.dk 
 

Forårsfritforløbet kører frem til fredag d. 24. juni, hvor sommerferien starter.  

I Forårsfritten er der faste voksne, som sammen med alle nye børn kan fokusere på at sikre 

tryghed, danne venskaber og lære kulturen på Villa Amalie at kende. Alt sammen så 

overgangen fra børnehave til skole- og fritidshjemslivet bliver en god og tryg oplevelse.  
  

Programmet for første dag i Forårsfrit mandag d. 2. maj kommer til at forløbe 

således: 
 

kl. 9.00 - 9.30 velkomst med kaffe, the og juice 
 

kl. 9.30 -10.30 er der rundvisning på Villa Amalie i mindre grupper, hvor I blandt andet skal 

finde jeres garderobepladser. 
 

kl. 10.30 – 11.30 er der mulighed for at forældre og børn, kan gå på opdagelse på egen 

hånd i Villa Amalie. Her vil der også være åbent i vores tastebar, hvor I forældre kan få hjælp 

til at opdatere stamoplysninger i vores elektroniske system AULA. 

Vi vil derfor bede jer om at medbringe NemID eller MitID denne dag. 
 

kl. 11.30 slutter dagens faste fælles program. I forældre kan vælge at gå et par timer, I kan 

vælge at blive længere sammen med jeres børn eller I kan sige farvel og på gensyn i 

morgen. Det er helt op til jer. Det handler om hvad I tænker er bedst for jeres barn. 

 

Sammen med dette brev finder I en brochure med yderligere information om Forårsfrit- 

forløbet. Den må I meget gerne læse, så I ved, hvad der kommer til at ske. Det er også der, 

I kan læse om de praktiske detaljer ved at starte på fritidshjem. 
 

Vi glæder os rigtig meget til at se jer. 
 

Bedste hilsner fra Thomas, Christian, Caitlin, Louise og Lotte 

 

mailto:gv28@kk.dk

